

56-8	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56-9	Водитель автомобиля	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56-10	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56-11	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56-12	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56-13	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56-14	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56-15	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Митрошкина Марина
Александровна (Ф.И.О.) _____ (дата) _____

Директор МБУ ДО Центр "Родник"
(должность) _____ (подпись) _____

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по социально-педагогической работе

Муравьева Юлия Васильевна (Ф.И.О.) _____ (дата) _____

Социальный педагог
(должность) _____ (подпись) _____

Савельева Валентина Николаевна (Ф.И.О.) _____ (дата) _____

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3020
(№ в реестре экспертов)

Бауков М.И. (Ф.И.О.) _____ (дата) _____

25.03.2020
(дата)